1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Rosiane Cristina Bueno de Sousa para o emprego de Professor de Educação Especial.
- Candidato Paulo César F. dos Santos para o emprego de Guarda Civil Municipal Masculino.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

V – DECLARAR após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Capítulo X do Edital Nº 001/2016, para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de
Educação Especial, Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês),
Professor Monitor, Professor Substituto e Técnico Desportivo, a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

V.1 – INFORMAR:

1 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas receberão
nota 0,0 (zero) nesta prova.

2 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).
3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas Alíneas.
4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

VI – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador
Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

2

ANEXO I

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Alínea Nota

A B C D E F G H
1 13601545 Ana Elisa Millan 48990104-9                 0,0
2 13602666 Ariane de Souza Nardi 41028390X                 0,0
3 13602336 Camila Regina de Oliveira Silva 462685962                 0,0
4 14000809 Carmem de Fatima Feliciano 12109482                 0,0
5 13600218 Élide Cristina Zucatto 296074202             0   0,0
6 13601409 Fernanda Barbosa Moloni Rosolem 30519723-x               0 0,0
7 13602517 Fernanda Maria Marchiori Kaufemann 268006416             1 1 7,5
8 13602730 Graciliana Garcia Leite 11472724                 0,0
9 14001327 Ivani Constancia Paulino 186902487                 0,0

10 13601084 Jéssika Maria Franciscon 485079100               0 0,0
11 13601790 Laís Fernanda Legutke 44.565.900-2             0 1 2,5
12 13600691 Larissa Fernandes Rizzi 471129197             2   10,0
13 13602291 Luciana Carolina Scherma 410934963             1   5,0
14 13600139 Marcos Antonio Pizzelli 83788281                 0,0
15 13602041 Mauro Celso Viana 28.284.534-3                 0,0
16 13602229 Mirian de Oliveira Favaretto 322402815               1 2,5
17 13600378 Natalie de Cássia Lucindo 416601911             1 0 5,0
18 13600915 Patricia D'azeredo Orlando Bacciotti 410254356       0     1   5,0
19 13601787 Talita Caroline de Souza 484905922               0 0,0
20 13602409 Vanessa Cristina Lopes 33477455-X             1   5,0
21 13600332 Vani Conceição Dorighetti Marchiori 41093387-9             1 1 7,5

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscr. Motivos
13600218 Certificados entregues usados como pré-requisitos.
13600332 1 Certificado entregue na Alínea "G" usado como pré-requisito.
13600378 Certificado de Matrícula entregue não comprova Pós-Graduação.
13600691 1 Certificado entregue na Alínea "G" usado como pré-requisito.
13600915 Título de Mestrado utilizado como pré-requisito.
13601084 Certificado entregue usado como pré-requisitos.
13601409 Certificado entregue usado como pré-requisitos.
13601787 Certificado entregue usado como pré-requisitos.
13601790 Certificado entregue usado como pré-requisitos.
13602229 1 Certificado entregue na Alínea "H" usado como pré-requisito.

Santa Cruz da Conceição, 17 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal